
Alfabetycznie ewaluacja semestr zimowy Psychologia 2024/2025 

Wykładowca 

Tytuł 
zawodowy/ 

stopień 
naukowy 

Czy zajęcia 
wzbogaciły 
Pani/Pana 

wiedzę  
i wzbudziły 

zainteresowanie 
tematyką? 

Czy 
wykładowca 
przygotował  
i udostępnił 
materiały 

dydaktyczne? 

Czy wykładowca 
jasno określił 

wymagania wobec 
studentów  

i w sprawiedliwy 
sposób ich 
oceniał? 

Czy wykładowca 
przejawiał 

życzliwy stosunek 
do studentów  
i prezentował 

wysoki stopień 
kultury osobistej? 

W jakim % 
zajęć z tego 
przedmiotu 

uczestniczyłem 

Czy wykładowca 
odbywał zajęcia 

sumiennie  
i zgodnie  
z planem? 

Czy wykładowca 
utrzymywał 

regularny kontakt ze 
studentami  
w ramach 

prowadzonego 
przedmiotu? 

Średnia 
ocena 

ogółem 

Bogusławski Maciej dr 4,33 4,56 4,67 5,00 96,11 4,67 4,64 4,64 

Bukowska-Piwowarczyk 
Magdalena mgr 4,83 4,94 5,00 5,00 92,78 5,00 4,94 4,95 

Chłopicki Bartosz dr 3,45 4,13 4,27 4,82 92,16 4,76 4,13 4,25 

Chrostek-Żugaj Grażyna dr 4,53 4,45 4,61 4,71 86,53 4,92 4,79 4,66 

Ciosek Mieczysław 
dr hab. prof. 
AMiSNS 4,95 5,00 4,97 5,00 96,84 5,00 5,00 4,99 

Decyk Małgorzata 
Magdalena mgr 4,66 4,60 4,92 4,92 93,96 4,87 4,91 4,81 

Dośla-Szcześniak 
Katarzyna mgr 4,75 4,87 4,89 4,97 99,47 5,00 4,95 4,91 

Gawlicka Joanna mgr 4,24 4,49 4,61 4,66 95,61 4,88 4,75 4,60 

Gliniecka-Rękawik 
Magdalena dr 4,69 4,92 4,94 4,93 95,90 4,98 4,98 4,90 

Górzyński Bogdan lic. 4,61 4,79 4,95 5,00 99,05 4,97 4,79 4,85 

Gutowska-Pąsik Anna mgr 4,87 4,82 4,86 4,89 98,78 4,89 4,89 4,87 

Iwanowska Katarzyna mgr 4,97 5,00 5,00 5,00 97,50 5,00 5,00 4,99 

Kawiecka Joanna mgr 4,44 4,67 4,72 4,61 98,06 4,71 4,51 4,61 

Kędzierski Andrzej mgr 4,11 3,97 4,11 4,47 88,61 4,86 4,64 4,36 

Kuligowska Magdalena mgr 4,61 4,49 4,66 4,78 97,47 4,81 4,78 4,69 

Lasota-Mincewicz 
Karolina mgr 4,67 4,78 4,62 4,72 95,12 4,93 4,92 4,77 

Makarowski Ryszard 
dr prof. 
AMiSNS 4,50 4,58 4,25 4,75 96,67 4,45 4,64 4,53 

Olejniczak Marek dr 4,61 4,72 4,68 4,88 92,63 4,90 4,85 4,77 

Paradowski Mateusz mgr 4,97 5,00 4,97 5,00 99,44 5,00 5,00 4,99 



Piwowarczyk Przemysław dr 4,76 4,74 4,86 4,92 96,27 4,93 4,87 4,85 

Plopa Mieczysław prof. dr hab 4,57 4,90 4,70 4,93 95,50 4,73 4,93 4,79 

Połom Magdalena dr 4,90 5,00 5,00 5,00 96,67 5,00 5,00 4,98 

Rajska Dominika mgr 4,78 4,72 4,83 4,94 97,22 5,00 4,78 4,84 

Rogalska Agnieszka mgr 4,92 4,80 4,78 4,92 98,17 4,96 4,86 4,87 

Siemienow Justyna dr hab. 4,27 4,68 4,69 4,89 95,59 4,95 4,89 4,73 

Sierżant Urszula mgr 4,50 4,67 4,75 4,58 95,00 5,00 4,82 4,71 

Skuzińska Anna dr 4,71 4,86 4,78 4,90 96,52 5,00 4,95 4,87 

Sosnowska Irena dr 4,86 4,92 4,81 4,95 96,39 4,95 4,95 4,90 

Szlitter Marzena mgr 4,89 4,92 4,62 4,95 97,97 5,00 5,00 4,90 

Szutowicz-Rozwadowska 
Elżbieta dr 4,78 4,88 5,00 4,92 97,96 4,84 4,92 4,89 

Wojtas Ewelina mgr 1,50 1,67 1,92 2,83 89,17 3,91 2,82 2,41 

WSZYSCY         4,71 
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przedmiotu? 

Średnia 
ocena 
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Ciosek Mieczysław 
dr hab. prof. 
AMiSNS 4,95 5,00 4,97 5,00 96,84 5,00 5,00 4,99 

Iwanowska Katarzyna mgr 4,97 5,00 5,00 5,00 97,50 5,00 5,00 4,99 

Paradowski Mateusz mgr 4,97 5,00 4,97 5,00 99,44 5,00 5,00 4,99 

Połom Magdalena dr 4,90 5,00 5,00 5,00 96,67 5,00 5,00 4,98 

Bukowska-Piwowarczyk 
Magdalena mgr 4,83 4,94 5,00 5,00 92,78 5,00 4,94 4,95 

Dośla-Szcześniak 
Katarzyna mgr 4,75 4,87 4,89 4,97 99,47 5,00 4,95 4,91 

Gliniecka-Rękawik 
Magdalena dr 4,69 4,92 4,94 4,93 95,90 4,98 4,98 4,90 

Sosnowska Irena dr 4,86 4,92 4,81 4,95 96,39 4,95 4,95 4,90 

Szlitter Marzena mgr 4,89 4,92 4,62 4,95 97,97 5,00 5,00 4,90 

Szutowicz-Rozwadowska 
Elżbieta dr 4,78 4,88 5,00 4,92 97,96 4,84 4,92 4,89 

Gutowska-Pąsik Anna mgr 4,87 4,82 4,86 4,89 98,78 4,89 4,89 4,87 

Rogalska Agnieszka mgr 4,92 4,80 4,78 4,92 98,17 4,96 4,86 4,87 

Skuzińska Anna dr 4,71 4,86 4,78 4,90 96,52 5,00 4,95 4,87 

Górzyński Bogdan lic. 4,61 4,79 4,95 5,00 99,05 4,97 4,79 4,85 

Piwowarczyk Przemysław dr 4,76 4,74 4,86 4,92 96,27 4,93 4,87 4,85 

Rajska Dominika mgr 4,78 4,72 4,83 4,94 97,22 5,00 4,78 4,84 

Decyk Małgorzata 
Magdalena mgr 4,66 4,60 4,92 4,92 93,96 4,87 4,91 4,81 

Plopa Mieczysław prof. dr hab 4,57 4,90 4,70 4,93 95,50 4,73 4,93 4,79 

Lasota-Mincewicz 
Karolina mgr 4,67 4,78 4,62 4,72 95,12 4,93 4,92 4,77 



Olejniczak Marek dr 4,61 4,72 4,68 4,88 92,63 4,90 4,85 4,77 

Siemienow Justyna dr hab. 4,27 4,68 4,69 4,89 95,59 4,95 4,89 4,73 

Sierżant Urszula mgr 4,50 4,67 4,75 4,58 95,00 5,00 4,82 4,71 

Kuligowska Magdalena mgr 4,61 4,49 4,66 4,78 97,47 4,81 4,78 4,69 

Chrostek-Żugaj Grażyna dr 4,53 4,45 4,61 4,71 86,53 4,92 4,79 4,66 

Bogusławski Maciej dr 4,33 4,56 4,67 5,00 96,11 4,67 4,64 4,64 

Kawiecka Joanna mgr 4,44 4,67 4,72 4,61 98,06 4,71 4,51 4,61 

Gawlicka Joanna mgr 4,24 4,49 4,61 4,66 95,61 4,88 4,75 4,60 

Makarowski Ryszard 
dr prof. 
AMiSNS 4,50 4,58 4,25 4,75 96,67 4,45 4,64 4,53 

Kędzierski Andrzej mgr 4,11 3,97 4,11 4,47 88,61 4,86 4,64 4,36 

Chłopicki Bartosz dr 3,45 4,13 4,27 4,82 92,16 4,76 4,13 4,25 

Wojtas Ewelina mgr 1,50 1,67 1,92 2,83 89,17 3,91 2,82 2,41 

WSZYSCY         4,71 

 

Łącznie uczestniczących w ewaluacji wykładowców: 31 osoby 

Oceniane przedmioty: wszystkie zgodnie z programem prowadzone w semestrze zimowym 

Łączna liczba wypełnionych przez studentów ankiet ewaluacyjnych: 122 (I rok – 38, II rok – 30, III rok – 24, IV rok – 18, V rok – 12) 

Najlepiej oceniani wykładowcy: dr hab. Mieczysław Ciosek prof. AMiSNS (średnia: 4,99), mgr Katarzyna Iwanowska (średnia: 4,99), mgr Mateusz Paradowski 

(średnia: 4,99), dr Magdalena Połom (średnia: 4,98), mgr Magdalena Bukowska-Piwowarczyk (średnia: 4,95). Najniższa ocena: 2,41 

Średnia ocena wszystkich wykładowców: 4,71 

 

Studenci kierunku psychologii ocenili: 

 organizację zajęć: 3,69 

 satysfakcję ze studiowania w AMiSNS: 4,07 

 pracę dziekanatu WAiNS: 4,33 

 pracę biblioteki: 4,75 

 obsługę działu rozliczeń ze studentami: 4,67 

 


